
UCHWAŁA NR XXII/161/2020 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wilczyce na rok szkolny 2020/2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39a ust 
3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910  z poźn. zm.) 
Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa 
w Gminie Wilczyce na rok szkolny 2020/2021 
wysokości: 

1) benzyna – 4,43 zł/l; 

2) olej napędowy – 4,29 zł/l; 

3) autogaz – 2,05 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64FF0523-C667-41C5-B2E3-976CB5898A1C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/161/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 pażdziernika 2020 r. w sprawie określenia
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wilczyce na rok szkolny 2020/2021

Zgodnie z art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.
poz. 910 z poźn. zm.) Rada Gminy określa na każdy rok szkolny średnią cenę paliwa w gminie, uwzględniając
ceny jednostki paliwa w gminie.

Obowiązkiem gminy jest zwrot rodzicom kosztów przewozu do szkoły dzieci, młodzieży i uczniów
niepełnosprawnych. Zwrot kosztów jednorazowego przewozu następuje na podstawie ustalonego wzoru
w art. 39a ust. 2 ww. ustawy, gdzie jednym z elementów składowych jest średnia cena jednostki paliwa
w danej gminie.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wilczyce na rok szkolny 2020/2021, przyjęto ceny
paliw na dzień 20 października 2020 r. na stacji benzynowej na terenie gminy Wilczyce.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64FF0523-C667-41C5-B2E3-976CB5898A1C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

